L. Nurus nomine etiā pronuntiatur, & quæ ultrà est significatur.

L I. Appellatione parentis omnes adscendentēs tam masculi, quam feminæ continentur.

L II. Patroni appellatione & patrona continetur.

L III. Coniuncta pro disiunctis, & vicissim disiuncta pro disiunctis accipiuntur. & exempla adponit, in quibus ait, tutorem separatum sine pecunia non dari: & in quaestione furti, ope non videri fecisse, nisi consilium malignum habuerit: nec consilium nocere, nisi & factum secutum fuerit.

L IV. Conditionales creditores dicuntur & hi, quibus nondū

competit actio ; est autem ^A αρμόζει ἀγωγή, μέλλει δὲ αρμόζειν, οὗτοι ④ ἵλπίδες ἔχοντες ἴνα αρμόση.

L. 55. LV. Creditor autem is est, qui exceptione perpetua summoveri non potest. qui autem temporalem exceptionem timet, similis est conditionali creditori.

L. 56. LVI. Cognoscere instrumenta, est relegere & recognoscere. dispungere autem instrumenta, est conferre accepta & data. i. Liberi dicuntur, & qui sui iuris sunt; & qui sunt in potestate: & qui ex virili & qui ex feminino sexu descendunt.

Deest folium in Regio Cod. quod continebat reliqua huius tituli, et tit. de reg. iur. usque ad legem 145. quia ex Gracorum commentariis, quantum potuit, suppleuimus.

L. 57. LVII. Magistri appellantur, per deriuationem à magistratibus, qui magis, quam ceteri diligentiam & sollicitudinem rebus, quarum cura eis commissa est, debent, & cuiuslibet disciplinæ magistri.

L. 59. LIX. Portus est conclusus locus, quo importantur merces, & inde exportantur. dicitur & statio.

L. 60. LX. Locus est portio fundi. fundus autem integrum aliquid est, & plerumque sine ædificiis. potest autem ex affectione possidentis; & locus esse fundus: veluti cum ipsum

αρμόζει ἀγωγή, μέλλει δὲ αρμόζειν, οὗτοι ④ ἵλπίδες ἔχοντες ἴνα αρμόση.

νέ. Δικαιοῖς δὲ ὅτιν ὁ μὴ δικαιόμενος διὰ δικαιοῦ ἀραγεφῆς δύτοκινεῖται. οὐ δὲ περισκαρπτοπαρεγεφεφίω δεδιάσ, έοικε τῷ αἰρεπικῷ δικαιοῦ.

ντ! Γινώσκειν δικαιόμεται, ὅτι τὸ αἰναγινώσκειν, ηὐ καταγινώσκειν. διαστίζειν δὲ δικαιόμεται, ὅτι τὸ Ἄξεται τὰς δόσες Καὶ τὰς λήψες. παῖδες λέγονται Καὶ ④ αὐτεξουσιοι, ηὐ οἱ ψεξουσιοι. Καὶ ④ οἱ ἄρρενογονίας Καὶ ④ οἱ θηλυγονίας καπόντες.

νγ!. Μάγιστροι λέγονται, δύτο μεταφορᾶς δρεγόντων, ④ πλέον τὴν ἄλλων περινοῦν ὀφείλοντες τὴν Ἐπιπετραμένων αὐτῶν περιμάτων, Καὶ ④ διδάσκαλοι οἵας διποτε πεπισθίμιοι.

νθ!. Λιμεών ὅτι τόπος περικλεομένος, εἰς δὲν εἰσάγονται τὰ Φορτία, Καὶ οὐν σαράγονται. τὸ αὐτὸν καπτῶν λέγεται.

ξ!. Ο τόπος μέρος ἀγεοδότιν, οὗ ἀγεός ὁλόκληρον ὅτι, Καὶ αἱ Ἐπιπαν χωρὶς τὴν οἰκημάτων. δικασταὶ δύτο τῆς διαδίκτεως τῆς πεκτημένου καὶ ο τόπος ἀγεός εἴ), αἱ διατάξεις

ἀρχεῖον ἀρχαδῶμα ἀπόν τούτῳ καὶ ἀρχεῖον
τόπος, ὡς ὁ ταν ἀπόν τούτῳ ἐπέργο πα-
ρασθίουμα ἀρχεῖον. Οὗτος τόπος ἐπί την
πολιτικῶν καὶ ἀρχεικῶν λέγεται.
Καὶ ὁ ἀρχεῖον ιδίοις ὄροις περιλέγεται
οὐδὲ τόπος διώταται λανθάνει μέχει
που διήκει.

Ξα'. Τῇ περιουσείᾳ τῆς ιανοδο-
σίας ταῦτα ὅπε καὶ ὥρη γένεσις περι-
χεται.

Ξβ'. Τῇ περιουσείᾳ τῆς ξύλου
πᾶσα ὑλη ἀρχεῖον οικοδομεῖ ποιο-
σα μηλοδται.

Ξγ'. Τὸν ἀρχαὶ πλέον δέδει περι-
στε. περιουσείας τοῦ ὅπωσιν οὐτό-
τον κρατούμενον ἀρχαὶ δέδει περι-
πολιτεύμενον.

Ξδ'. Αδιάθετος δέντιον οὐ μόνον
οἱ μηδιατέρημοι, διλακτοὶ καὶ οἱ
μηδιατέρημοι κληρονόμοι εἰς διαδή-
μης.

Ξε'. Κληρονόμος λέγεται, οὐ μόνον
οἱ περιουσείας διλακτοὶ οἱ τῆς κληρονόμου
κληρονόμοι, οἱ διαδήμης.

Ξζ'. Η τῆς φορίου περιουσεία,
μόνα πατέντα περιέχει.

Ξη'. Τὸν περιουσείαν καὶ διαδέιπνον
περιέχει, οὐ λέγεται συποιητεύον, διλα-
κτοὶ περιουσείαν.

Ξι'. Η τῆς κληρονόμου περιουσεία
εἰς τὸν πορρωτέρω στοιχεῖον). απανίως
οἱ περιουσείας διλακτοὶ, οἱ διλακτοὶ αἵτι-
νοι τοιαύτασσεως· εἴδομεν εἴπω,
κληρονόμον τοῦτον αἵτινον οὐδὲν με-
τόν μου κληρονόμον, οὐ περιέχεται
οὐτῆς κληρονόμου κληρονόμοι.

Basil. Tom. I.

A pro fundo tradiderimus: nec
non & fundus locus: veluti
cūm eum alij adiunxerimus
fundo. Locus autem tam de
urbanis quām rusticis prædiis
dicitur. & fundus suis finibus
circumcluditur: locus verò
latere potest quatenus per-
tingat.

LXI. Satisfactionis appellatio- L. 61:
B tione interdūm etiam repro-
missio continetur.

LXII. Tigni appellatione L. 62:
omnis materia ad ædifican-
dum apta significatur.

LXIII. Penes te amplius est, L. 63:
quām apud te: nam apud te
est quo modocumque à te te-
neatur: penes te est, quod
quodammodo possidetur.

LXIV. Intestatus est non L. 64:
tantūm qui testamentum non
fecit, sed etiam cuius ex testa-
mento hereditas adita non
est.

LXV. Heres dicitur non so- L. 65:
lūm primus, sed & heredis
heres, & cæteri deinceps.

LXVI. Mercis appellatio res L. 66:
mobiles tantūm continet.

LXVII. Venditum quod L. 67:
apud venditorem est, non di-
citur alienatum, sed vendi-
tum.

LXX. Heredis appellatio ad L. 70:
ulteriores producitur. raro
autem primus significatur,
veluti in substitutione impu-
beris: nam si dixerim, impu-
beris heredem fore, qui mihi
heres fuerit, heres heridis
mei non continetur.

E

LXXI. Aliud est capere, a-^A oī. Aliud accipere. capere cum effectu intelligitur. accipere vero ctsi quis non accepit ut habeat: ideoque non videtur quis capere quod erit restitutus: sicut peruenisse propriè illud dicitur, quod est remansurum. i. Hæc verba, in his rebus recte præstari promisit, significant, ne quod periculum vel damnum ex ea re stipulator sentiat.